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KH 21.10.2019 § 247
 Talousohjeiden mukaan talousarvion sekä toiminnallisten ta voit tei-

den ja konsernitavoitteiden toteutumisesta raportoidaan valtuustolle,
kau pun gin hal li tuk sel le ja lautakunnille vuosikolmanneksittain 30.4.,
31.8 ja 31.12. vallinneen tilanteen mukaan. Valtuusto on hyväksynyt
osa na vuoden 2019 talousarviokirjaa kaupungin arviointijärjestelmän
ku vauk sen. Osavuosikatsaukset ovat kuukausiraportoinnin lisäksi
kes kei nen osa talousarvion toiminnallisten ja taloudellisten ta voit tei-
den toteutumisen arviointia.

 Huhtikuun lopun osavuosikatsaus laaditaan suppeana siten, että se
si säl tää taloudellisten tavoitteiden ja määrärahojen seurannan sekä
oleel li set poikkeamat toiminnallisten tavoitteiden toteutumisessa.
Elo kuun lopun laaja osavuosikatsaus sisältää myös toiminnallisten
ta voit tei den ja tunnuslukujen toteutumisen seurannan. Osa vuo si kat-
saus sisältää myös ennusteen koko vuoden toteumaksi. Kon ser ni ra-
por toin ti ja Pärjäävä Forssa -ohjelman seuranta ovat keskeinen osa
osa vuo si kat sauk sia.

 Elokuun lopussa kaupungin toimintamenot ilman ve si huol to lii ke lai-
tos ta olivat 79,2 miljoonaa euroa. Vas taa vas ti toi min ta tuot to ja oli ker-
ty nyt 13,3 miljoonaa euroa. Ve ro tu lo ja oli kertynyt 39,8 miljoonaa eu-
roa, jossa vähennystä edel lis vuo des ta oli - 5,8 %. Valtionosuuksia oli
ker ty nyt 26,8 mil joo naa eu roa, jossa oli pieni kasvu 0,7 %. Toi min ta-
ka te oli elokuun lopussa - 65,8 mil joo naa euroa eli 67,1 % bud je toi-
dus ta.Toimintakatteessa oli kasvua 1,8 % edel lis vuo den vas taa vas ta
ajan koh das ta.

 Ennusteen mukaan kaupungin toimintakate on toteutumassa ta lous-
ar vio ta 0,7 miljoonaa euroa heikommin. Kaupungin maksuosuudet
Fors san seudun hy vin voin ti kun ta yh ty mäl le (FSHKY) so si aa li pal ve lui-
hin ylittynevät kuntayhtymän elo kuun osa vuo si kat sauk sen mukaan
noin 0,5 miljoonaa euroa bud je toi dus ta.Kuntakohtaiset ennusteet
ovat muuttuneet merkittävästi vuoden en sim mäi ses tä osa vuo si kat-
sauk ses ta huhtikuulta. Suurin en nus te muu tos koskee van hus pal ve-
lu ja, jossa Forssan kaupungin ennuste on hei ken ty nyt ja vas taa vas ti
Hump pi lan kunnan parantunut.

 Verotulokohdan ennustetaan jäävän vajaaksi 2 miljoonaa euroa joh-
tuen kertymävajeesta ja tilitysten jaksotuksesta ve ro tuk seen liit ty nei-
den uudistusten johdosta (tulorekisterin käyttöönotto, ve ro kort ti uu dis-
tus ja uusi verotuksen joustava val mis tu mi nen). Lisäksi ti li tyk siin si-



säl ty nee todellista tilitysten vähenemistä, joi den määrä ei tässä vai-
hees sa pystytä arvioimaan.Tilanne on sekava, koska ei tiedetä, kuin-
ka paljon tilitysvaje oikenee kuluvan vuoden aikana. Tällä on vai ku-
tus ta myös vuoden 2020 talousarvion verotuloihin. 

 Kuluvan vuoden valtionosuuksiin päätettiin valtion budjettiriihessä
17.9.2019 kertaluonteisen 237 miljoonan euron maksamisesta kun-
nil le vunna 2019. Kyseinen päätös lisää kuntaliiton 23.9.2019 päi vit-
tä män laskelman mukaan kaupungin valtionosuuksia kuluvana vuon-
na  0,74 miljoonaa euroa. 

 Talousarvio sisältää Pärjäävä Forssa -talouden ta sa pai not ta mis oh-
jel man toimenpiteiden vaikutuksia yhteensä 1,4 miljoonaa euroa. Ta-
lous ar vion  toteutumisen kannalta on ehdottoman tärkeää, että ky-
sei nen säästö saadaan aikaan kuluvan vuoden aikana.

 Talouden ennustamisen  ja taloussuunnittelun epävarmuudesta joh-
tuen on syytä toimia varovaisuuden periaatteita noudattaen si ten, et-
tä uhkaava alijäämä kuluvalta vuodelta pystytään minimoimaan. Täs-
tä syystä kaupunginhallitus ohjeisti 16.9.2019  toimialoja entistä tiu-
kem paan taloudenpitoon. Eri tyi ses ti tulee kiinnittää huomiota hen ki-
lös tö ku lui hin ja sijaisuus- ym. järjestelyihin sekä ostoihin.

  Asfalttikartellia koskevan oikeudenkäynnin tuloksena kaupunki on
  saamassa kertaluonteista korvausta korkoineen ja kuluineen yh-
  teensä noin 0,4 miljoonaa euroa. Summa kirjataan kuluvalle vuo-
  delle, jolloin se pienentää alijäämää vastaavasti. Tämä satunnai-
  nen kertaluonteinen tulo ei sisälly osavuosikatsauksen tuloslas-
  kelman ennusteeseen.

 Tulossa on jo toinen peräkkäinen alijäämäinen vuosi. Tuloksen en-
nus te taan olevan ilman vesihuoltoliikelaitosta noin 1,2 miljoonaa  eu-
roa alijäämäinen johtuen suurelta osin verotulojen vähenemisestä.
Ve si huol to lii ke lai tos ennustaa tuloksensa olevan noin 0,3 miljoonaa
eu roa alijäämäinen. Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti ko rot-
taa taksojaan 1.10.2019 lukien.

 Kaupungin lainamäärä oli elokuun lopussa yhteensä 36,4 miljoonaa
eu roa eli noin 2.150 euroa/asukas.

 Osavuosikatsaus 31.8.2019  on erillisliitteenä.
 (LJ)

 Lisätiedot: talousjohtaja Leena Järvenpää, p. 03 4141 5210, lee na.
jar ven paa(ät)fors sa.fi

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus merkit see erillisliitteenä olevan
elo kuun osa vuosi kat sa uk sen tiedoksi ja eh dot taa val tuus ton mer kit-



se vän sen tie dok si.

Käsittely: Talousjohtaja Leena Järvenpää oli asiantuntijana läsnä ko-
kouk ses sa tätä asiaa käsiteltäessä.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


